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P r o t o k ó ł   

  

z posiedzenia Komisji Rady Miasta Ostrów 

Mazowiecka ds. Oświaty, Kultury 

Fizycznej, Zdrowia, Spraw Socjalnych oraz 

Porządku Publicznego 

  

z dnia 27 kwietnia 2020 r.  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ostrów Mazowiecka 27 kwietnia 2020 r. 
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P r o t o k ó ł 

 
z posiedzenia Komisji ds. Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, 

Spraw Socjalnych oraz Porządku Publicznego Rady Miasta Ostrów 

Mazowiecka z dnia 27 kwietnia 2020 roku pod przewodnictwem  

p. Waldemara Pałysa - Przewodniczącego Komisji. 
 

Obecni na posiedzeniu Członkowie Komisji:  

 

Na posiedzeniu Komisji w dniu 27 kwietnia 2020 r. swoją obecność odnotowało   

7 członków Komisji ( lista obecności w załączeniu do protokołu ).   

 

Proponowany  Porządek Obrad:  

 

1. Otwarcie posiedzenia i ustalenie porządku obrad Komisji; 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2019 r. – analiza wstępna, 

wypracowanie pytań do sprawozdania i ewentualne wskazanie kwestii do 

wyjaśnienia; 

3. Sprawy różne.  

  

AD. 1  

 

Otwarcie posiedzenia Komisji. 

 

 Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys dokonał otwarcia posiedzenia Komisji  

ds. Oświaty, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Spraw Socjalnych oraz Porządku Publicznego  

w dniu 27 kwietnia 2020 r. Po przywitaniu zebranych i stwierdzeniu quorum Przewodniczący 

Komisji  p. Waldemar Pałys przedstawił proponowany porządek obrad, który został przyjęty 

w głosowaniu:   

 

 7 głosami „za”, 0 głosów „przeciw” przy 0 głosach „wstrzymujących się ". 

 

 

AD. 2 

 

Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2019 r. – analiza wstępna, wypracowanie 

pytań do sprawozdania i ewentualne wskazanie kwestii do wyjaśnienia. 

 

Komisja Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Spraw Socjalnych oraz 

Porządku Publicznego podczas posiedzenia odbytego w dniu 27 kwietnia 2020 r. zajmowała 

się wstępną analizą sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2019 rok. W tym 

sprawozdaniem: 

MBP - Miejska Biblioteka Publiczna 

MDK  - Miejski Dom Kultury 

MOPS – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

MOSiR – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

MDRP – Muzeum Dom Rodziny Pileckich 

Straż Miejska,  
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ŚDS – Środowiskowy Dom Samopomocy  

CUW – Centrum Usług Wspólnych 

Wydziału Oświaty, Kultury i Integracji Społecznej.  

 

Komisja na swoim posiedzeniu zajmowała się również analizą przedłożonego 

sprawozdania z przebiegu wykonania planów finansowych Miejskiego domu Kultury (MDK), 

Miejskiej Biblioteki Publicznej (MBP), Muzeum Dom Rodziny Pileckich w organizacji 

(MDRP).  

 

Komisja Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Spraw Socjalnych oraz 

Porządku Publicznego podczas posiedzenie w dniu 27 kwietnia 2020 r. w wyniku powyższej 

analizy wypracowała następujące pytania oraz kwestie do wyjaśnienia: 

1. Komisja zwraca się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji jak działa 

spółdzielnia socjalna oraz czy istnieją – statut, władze, Rada Nadzorca.  

2. Komisja zwraca się o wyjaśnienie jakie środki finansowe były przyznawane na 

poszczególne Kluby Sportowe w ostatnich trzech latach 2017 -2019. 

3. Komisja zwraca się z prośbą o przedstawienie sprawozdania z szczegółowego 

wykorzystania środków przez poszczególne podmioty korzystające z dotacji 

udzielanych z budżetu miasta.  

4. Komisja informuje o planowanym  zorganizowaniu dwukrotnego posiedzenia 

Komisji przed podjęciem uchwały dotyczącej działalności klubów sportowych 

z udziałem zainteresowanych podmiotów.  

 

 

AD. 3  

 

Sprawy różne. 

 

Żadnych głosów nie było. 

Na tym posiedzenie zakończono.  

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

Waldemar Pałys. 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Brzostek Sylwia – insp. ds. obsługi Rady 

 


